
Uchwała Nr 1301/381/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wypowiedzenia i ustalenia wysokości opłaty rocznej  

z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, położonego w Białymstoku przy ulicy 

Ślusarskiej 18 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 25d,  

art. 71 ust. 1 i 4, art. 77 ust. 1, ust. 2a i ust. 3 oraz art. 78, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518,  

z późn. zm.
2)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1180/371/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie wypowiedzenia i ustalenia wysokości opłaty rocznej  

z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, położonego w Białymstoku przy ulicy  

Ślusarskiej 18, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822 i 906. 


